
ID: 3498 APARTAMENT PER SHITJE NE
JALE 

Ne Jug te Shqiperise, ne nje kompleks te ri mahnites, shitet
nje apartament luksoz. Apartamenti ka nje siperfaqe totale
prej 136.6 m2 dhe eshte i artikuluar ne nje dhome ndenje se
bashku me kendin e kuzhinez dhe ambient ngrenie, ne dy
dhoma gjumi dhe nje tualet. I gjithe apartamenti dhe
hapesirat e tij, ofrojne nje pamje te mrekullueshme nga deti
Jon. Apartamenti ka nje verande me siperfaqe 24 m2 qe
ofron nje ambient pushimi dhe relaksi. Per me shume
informacion mbi apartamentin dhe kompleksin rrethues na
kontaktoni.

EUR 0 EUR 3500/m2


